

Depozit provizoriu pentru pastrarea materialelor de reparatie, CET-Sursa 1 "Termoelectrica" SA

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de constructie

Valoarea de deviz **672 652,87 lei**

Intocmit in prețuri curente 19.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,06	6 577,29 303,98	388,06 17,93
2	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t	10,10	33,22 0,00	335,48 0,00
3	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	0,14	4 039,01 119,01	569,50 16,78
4	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare	m3	1,00	132,50 132,50	132,50 132,50
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	0,30	894,00 451,50	268,20 135,45
6	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile,	m2	38,00	96,43	3 664,39

1	2	3	4	5	6	7
		cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile			60,75	2 308,50
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	35,28	24,53 1,52	865,28 53,80
8	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	16,80	20,30 3,97	341,12 66,70
9	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	134,40	19,30 2,97	2 594,59 399,17
10	RpIC29A	Executarea manuala a filetului la A1	buc	56,00	9,71 8,00	543,48 448,00
11	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Fm1, 2)	m3	5,94	1 679,02 287,00	9 973,36 1 704,78
12	CH10C	Confectionare scari drepte metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg	kg	5 379,60	35,62 16,50	191 619,65 88 763,40
13		Teava d=219*6	kg	1 702,10	21,00 0,00	35 744,10 0,00
14		Constructii metalice	kg	3 677,50	18,00 0,00	66 195,00 0,00
15	CL10D	Montarea scheletului metalice gata confectionata	t	5,38	21 959,40 2 261,25	118 141,57 12 165,52
16	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	175,00	8,50 5,50	1 487,50 962,50
17	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat	m2	175,00	27,89 21,50	4 881,45 3 762,50
18	CN20A1	Vopsitorii interioare sau	m2	175,00	56,93	9 962,75

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin, (XB-125) 2 straturi			44,55	7 796,25
19	CA07A K=1.5	Preparare si punere in opera beton armat clasa C25/20 (Bc 25/ B 330) sau C 30/25 (Bc 30/ B 400) in subturnari de 20 mm grosime la utilaje tehnologice si la stilpi metalici, k=1.5, 30 mm grosime	m2	5,00	258,81 137,25	1 294,05 686,25
20	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta, H60-845-0.7	m2	178,70	270,71 66,00	48 375,42 11 794,20
21	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,12	381,50 0,00	45,78 0,00
22	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,12	960,50 441,00	115,26 52,92
23	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	3,00	15,50 15,50	46,50 46,50
24	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapatari orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	3,00	45,75 43,50	137,25 130,50
		Total Lucari de constructie Inclusiv salariu				497 722,26 131 444,16

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			497 722,24
		Asigurari sociale	24,00 %			31 546,60
		Cheltuieli de transport	7,00 %			24 947,91
		Total	100,00 +			554 216,75
		Cheltuieli de regie	14,50 %			80 361,43
		Total inclusiv cheltuieli de regie	100,00 +			634 578,18
		Beneficiu de deviz	6,00 %			38 074,69
		Ставка НДС	20,00 %			134 530,57
		Стоимость	lei			807 183,44
		Total deviz:				807 183,44
		Inclisiv salariu				131 444,16

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)